裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
聯絡人：宋素美
電話：(02)77129033
Email：mei@mail.moe.gov.tw

受文者：國立臺灣戲曲學院

發文日期：中華民國102年12月17日

發文字號：臺教資(五)字第1020188264號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部函10203684921、附件10203684921-Attach1（1020188264_Attach1.pdf、

1020188264_Attach2.gif，共2個電子檔案）

主旨：函轉內政部各項戶政便民措施請協助宣導並轉知所屬學校

，請　查照。

說明：依據內政部102年12月12日台內戶字第10203684921號函辦

理。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各直轄市及

縣市政府教育局(處)

副本：
電子公文
交 換 章

102/12/17
11:57:22

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺灣戲曲學院